
Gyventojų turto žalos
ADB „Gjensidige“ Turto žalų skyriaus vadovas
Giedrius Norkus

2021 10 02



Gyventojų turto žalos 

2



Prizai

Gyventojų turto žalos

3

Žaidimas Laimėjimas
Laimėtojų 

skaičius

Užbraukus visą lentelę 10607.00 € 2

Užbraukus įstrižaines 35.00 € 362

Užbraukus eilutę 2.00 € 11542

Užbrauk keturis kampus 2. 00 € 10737



Rizika



Rizika

5

Company 2018 2019

Gjensidige 56.122 53.903

Lietuvos 

draudimas
278.686 307.387

Ergo 55.732 63.340

If 5.411 4.928

Compensa 17.390 20.237

BTA 41.085 46.263

Seesam 11.005 10.878

Swedbank 121.363 130.496

Balcia 0 0

Other 0 0

Total 586.794 637.432

Company 2018 2019

Gjensidige 2.339.614 2.328.865

Lietuvos 

draudimas
7.174.851 8.479.510

Ergo 1.830.468 2.493.551

If 809.485 668.830

Compensa 754.367 751.382

BTA 1.307.046 1.861.038

Seesam 490.101 542.451

Swedbank 3.269.087 4.685.532

Balcia 0 0

Other 0 0

Total 17.975.019 21.811.160

48%

8%

21%

2%
7%

3%

1%

10%

Market share Policy count 2019

Lietuvos draudimas Gjensidige Swedbank

Seesam BTA Compensa

If Ergo



Statistika

6

> 30 000 000 EUR

> 600 000 polisų

65 000 žalų

1 iš 9 mūsų klientų kasmet patiria žalą

Rizika



Rizikos ir jų pasiskirstymai

7

Rizika

• Vanduo

• Ugnis

• Gamtinės jėgos

• Vagystė

• CA

• Kita

o Stiklo dūžis 

o Vidiniai gedimai

o Visų rizikų draudimas

o Transporto priemonės atsitrenkimas

o Medžio užvirtimas

o Kt.

Vanduo
23%

Ugnis 3%

Gamtines
9%

Vagyste
3%CA

6%

Kita
56%

% vnt.

Vanduo
25%

Ugnis
32%

Gamtines
8%

Vagyste
3%

CA
5%

Kita
27%

% Eur



Ugnis

*kasdien 5 apdraustieji nukenčia nuo gaisro, vidutiniškai jiems išmokama po 6000 Eur

*vienas per savaitę praranda visą savo užgyventą turtą (nuostoliai nuo 30 iki 200 000 Eur)

8

Rizika

44 300 Eur išmoka per 5 d. d.

Gaisras Vilniaus raj.
Priežastis – padegimas
Išmoka – 99 800 Eur

Gaisras Priežastis – kieto kuro 
šildymo įrenginio gedimas
Išmoka – 92 850 Eur



Prevencija ir jos poveikis

Išgelbėtos 3 šeimų gyvybės

Gjensidige Forsikring ASA 9

Rizika



Vanduo

Priežastis – vandens filtro trūkimas
Išmoka – 9 000 Eur

Priežastis – apliejimas iš viršaus
Išmoka – 16 000 Eur

*kasdien 38 apdraustieji nukenčia nuo vandens, vidutiniškai jiems išmokama po 700 eur 10

Rizika



Regresai

Pagal gyventojų turto draudimą ne tik išmokamos 

draudimo išmokos, bet ir uždirbami pinigai: išieškant 

išmokėtas sumas (regresai).

Rizika

11



Gamtinės jėgos

*šio amžiaus pabaigoje iškris 30proc. daugiau kritulių nei buvo praėjusio amžiaus pabaigoje Gjensidige Forsikring ASA 12

Rizika



Gamtinės jėgos

*1 iš 100 apsidraudusių kasmet nukenčia nuo gamtinių jėgų. Jiems išmokama vidutiniškai po 600 Eur Gjensidige Forsikring ASA 13

Rizika



Vagystė

x 3

14

Rizika



Kasdien kiekvienas mūsų dalyvaujame loterijoje „RIZIKA“;

1 iš 9 apdraustųjų kasmet patiria turto žalą;

Ugnies rizikos žalos didžiausios;

Vandens rizikos žalos dažniausios;

Klimato atšilimas neš vis daugiau stichinių nelaimių;

Mitas, kad žala neaplanko antrą kartą;

Saugumo priemonės tikrai veikia!

Gyventojų turto žalos

2

0

2

1

.

1



AČIŪ


	Gyventojų turto žalos
	Slide 2 
	Prizai
	Rizika
	Slide 5 
	Statistika
	Rizikos ir jų pasiskirstymai
	Ugnis
	Prevencija ir jos poveikis
	Vanduo
	Regresai
	Gamtinės jėgos
	Gamtinės jėgos
	Vagystė
	Kasdien kiekvienas mūsų dalyvaujame loterijoje „RIZIKA“; 1 iš 9 apdraustųjų kasmet patiria turto žalą; Ugnies rizikos žalos didžiausios; Vandens rizikos žalos dažniausios; Klimato atšilimas neš vis daugiau stichinių nelaimių; Mitas, kad žala neaplanko antrą kartą; Saugumo priemonės tikrai veikia!
	AČIŪ

